



## KAZLŲ RŪDOS SAVIVALDYBĖS TARYBA

### POSĖDŽIO PROTOKOLAS

2022-01-31 Nr. TP-1

Kazlų Rūda

Posėdis vyko 2022 m. sausio 31 d. 13 val.

Posėdžio pirmininkas – Mantas Varaška, Savivaldybės meras.

Posėdžio sekretorė – Ieva Urbė, Bendrojo skyriaus vyriausioji specialistė.

Tarybą sudaro 21 narys.

Posėdyje dalyvavo: 18 tarybos narių.

Posėdyje nedalyvavo: Giedrius Liepinis, Jolita Merkevičiūtė, Evaldas Silickas.

#### DARBOTVARKĖ:

1. Dėl Kazlų Rūdos savivaldybės tarybos 2021-09-27 sprendimo Nr. TS-207 pakeitimo. Pranešėjas Egidijus Jankauskas, Buhalterinės apskaitos skyriaus vedėjas-vyriausiasis buhalteris. TSP-24.

2. Dėl materialiojo ir nematerialiojo turto perėmimo savivaldybės nuosavybėn ir jo perdavimo valdyti, naudoti ir disponuoti juo patikėjimo teise. Pranešėja Ina Živatkauskienė, Švietimo, kultūros ir sporto skyriaus vedėja. TSP-2.

3. Dėl materialiojo ilgalaikio turto perėmimo savivaldybės nuosavybėn ir jo perdavimo valdyti, naudoti ir disponuoti juo patikėjimo teise. Pranešėja Ina Živatkauskienė, Švietimo, kultūros ir sporto skyriaus vedėja. TSP-18.

4. Dėl Kazlų Rūdos savivaldybės mokinių vežimo mokykliniu autobusu tvarkos aprašo patvirtinimo. Pranešėja Jurgita Šėvelienė, Švietimo, kultūros ir sporto skyriaus vyriausioji specialistė. TSP-13.

5. Dėl Kazlų Rūdos savivaldybės sporto aplinkos strategijos 2022–2024 metams patvirtinimo. Pranešėjas Giedrius Gorianovas, Kazlų Rūdos sporto centro direktoriaus pavaduotojas, laikinai atliekantis direktoriaus funkcijas. TSP-20.

6. Dėl Viešosios įstaigos Kazlų Rūdos turizmo ir verslo informacijos centro įstatų pakeitimo. Pranešėjas Udrius Armalis, VšĮ Kazlų Rūdos turizmo ir verslo informacijos centro direktorius. TSP-21.

7. Dėl Kazlų Rūdos savivaldybės tarybos 2020-05-27 sprendimu Nr. TS-112 patvirtinto Viešosios įstaigos Kazlų Rūdos turizmo ir verslo informacijos centro pareigybių sąrašo pakeitimo. Pranešėjas Udrius Armalis, VšĮ Kazlų Rūdos turizmo ir verslo informacijos centro direktorius. TSP-22.

8. Dėl VšĮ Kazlų Rūdos turizmo ir verslo informacijos centro teikiamų mokamų paslaugų kainų patvirtinimo. Pranešėjas Udrius Armalis, VšĮ Kazlų Rūdos turizmo ir verslo informacijos centro direktorius. TSP-23.

9. Dėl Kazlų Rūdos savivaldybės tarybos 2020 m. gegužės 27 d. sprendimu Nr. TS-125 patvirtinto Kazlų Rūdos savivaldybės smulkiojo ir vidutinio verslo subjektų rėmimo programos tvarkos aprašo pakeitimo. Pranešėja Alma Veiverytė, Infrastruktūros ir žemės ūkio skyriaus Investicijų poskyrio vyriausioji specialistė. TSP-12.

10. Dėl pritarimo jungtinės veiklos sutarčiai. Pranešėja Rasa Avietynienė, Infrastruktūros ir žemės ūkio skyriaus Investicijų poskyrio vedėja. TSP-11.

11. Dėl pritarimo projektui „Poilsio zonos infrastruktūros gerinimas Kazlų I kaime. I etapas“. Pranešėja Rasa Avietynienė, Infrastruktūros ir žemės ūkio skyriaus Investicijų poskyrio vedėja. TSP-15.

12. Dėl pritarimo projektui „Poilsio zonos infrastruktūros gerinimas Kazlų I kaime. II etapas“. Pranešėja Rasa Avietytienė, Infrastruktūros ir žemės ūkio skyriaus Investicijų poskyrio vedėja. TSP-16.

13. Dėl Kazlų Rūdos savivaldybės visuomenės sveikatos stebėsenos 2020 metų ataskaitos patvirtinimo. Pranešėja Vaida Sendžikienė, Administracijos vyriausioji specialistė (savivaldybės gydytoja). TSP-3.

14. Dėl Kazlų Rūdos savivaldybės tarybos 2020-04-29 sprendimu Nr. TS-103 patvirtinto Kazlų Rūdos savivaldybės visuomenės sveikatos biuro direktoriaus darbo apmokėjimo tvarkos aprašo priedo pakeitimo. Pranešėja Vaida Sendžikienė, Administracijos vyriausioji specialistė (savivaldybės gydytoja). TSP-7.

15. Dėl Kazlų Rūdos savivaldybės visuomenės sveikatos biuro didžiausio leistino pareigybių skaičiaus nustatymo. Pranešėja Vaida Sendžikienė, Administracijos vyriausioji specialistė (savivaldybės gydytoja). TSP-9.

16. Dėl Kazlų Rūdos savivaldybės tarybos 2020-06-29 sprendimo Nr. TS-143 pakeitimo. Pranešėjas Antanas Rutkauskas, Infrastruktūros ir žemės ūkio skyriaus Ūkio ir teritorijų planavimo poskyrio vyriausiasis specialistas-ekologas. TSP-14.

17. Dėl Kazlų Rūdos savivaldybės tarybos 2016 gruodžio 28 d. sprendimo Nr. TS V(19)-2734 „Dėl įmokos už komunalinių atliekų surinkimą ir atliekų tvarkymą Kazlų Rūdos savivaldybėje dydžio nustatymo metodikos ir įmokos už komunalinių atliekų surinkimą ir atliekų tvarkymą dydžių patvirtinimo“ pakeitimo. Pranešėjas Antanas Rutkauskas, Infrastruktūros ir žemės ūkio skyriaus Ūkio ir teritorijų planavimo poskyrio vyriausiasis specialistas-ekologas. TSP-17.

18. Dėl panaudos sutarties nutraukimo. Pranešėja Greta Juškėnaitė, Infrastruktūros ir žemės ūkio skyriaus Ūkio ir teritorijų planavimo poskyrio vyriausioji specialistė. TSP-1.

19. Dėl negyvenamųjų patalpų nuomos. Pranešėja Greta Juškėnaitė, Infrastruktūros ir žemės ūkio skyriaus Ūkio ir teritorijų planavimo poskyrio vyriausioji specialistė. TSP-4.

20. Dėl Kazlų Rūdos savivaldybės tarybos 2020-10-26 sprendimo Nr. TS-246 „Dėl turto perdavimo panaudos pagrindais Kazlų Rūdos turizmo ir verslo informacijos centrai“ 1 punkto pakeitimo. Pranešėja Greta Juškėnaitė, Infrastruktūros ir žemės ūkio skyriaus Ūkio ir teritorijų planavimo poskyrio vyriausioji specialistė. TSP-5.

21. Dėl turto perdavimo pagal panaudos sutartį Kazlų Rūdos turizmo ir verslo informacijos centrai. Pranešėja Greta Juškėnaitė, Infrastruktūros ir žemės ūkio skyriaus Ūkio ir teritorijų planavimo poskyrio vyriausioji specialistė. TSP-6.

22. Dėl nekilnojamojo turto nuomos. Pranešėja Greta Juškėnaitė, Infrastruktūros ir žemės ūkio skyriaus Ūkio ir teritorijų planavimo poskyrio vyriausioji specialistė. TSP-8.

23. Dėl turto perdavimo pagal panaudos sutartį Kazlų Rūdos sporto centrai. Pranešėja Greta Juškėnaitė, Infrastruktūros ir žemės ūkio skyriaus Ūkio ir teritorijų planavimo poskyrio vyriausioji specialistė. TSP-10.

24. Dėl Kazlų Rūdos savivaldybės vietos gyventojų apklausos tvarkos aprašo patvirtinimo. Pranešėjas Mantas Varaška, Savivaldybės meras. TSP-19.

Bendrojo pobūdžio reikalų aptarimas, informacija.

Mantas Varaška pranešė, kad dėl nedalyvavimo tarybos posėdyje yra pranešę Giedrius Liepinis, Jolita Merkevičiūtė, Evaldas Silickas.

Mantas Varaška sakė, kad buvo gautas iš savivaldybės administracijos prašymas atidėti svarstymui darbotvarkės 9. „Dėl Kazlų Rūdos savivaldybės tarybos 2020 m. gegužės 27 d. sprendimu Nr. TS-125 patvirtinto Kazlų Rūdos savivaldybės smulkiojo ir vidutinio verslo subjektų rėmimo programos tvarkos aprašo pakeitimo“ klausimą dėl Vyriausybės atstovo pateiktos pastabos, jog minėtas tarybos sprendimo projektas nevertintas antikorupciniu požiūriu.

Mantas Varaška paprašė balsuoti dėl VI šaukimo tarybos 44-ojo posėdžio darbotvarkės be 9. „Dėl Kazlų Rūdos savivaldybės tarybos 2020 m. gegužės 27 d. sprendimu Nr. TS-125 patvirtinto Kazlų Rūdos savivaldybės smulkiojo ir vidutinio verslo subjektų rėmimo programos tvarkos aprašo pakeitimo“ klausimo.

BALSAVO. UŽ – 16.

NUSPRESTA. Pritarti pateiktai VI šaukimo tarybos 44-ojo posėdžio darbotvarkei be 9. „Dėl Kazlų Rūdos savivaldybės tarybos 2020 m. gegužės 27 d. sprendimu Nr. TS-125 patvirtinto Kazlų Rūdos savivaldybės smulkiojo ir vidutinio verslo subjektų rėmimo programos tvarkos aprašo pakeitimo“ klausimo.

Dėl viešų ir privačių interesų konflikto nuo šio klausimo svarstymo ir balsavimo nusišalino tarybos narys Juozas Rinkevičius.

SVARSTYTA. 1. Kazlų Rūdos savivaldybės tarybos 2021-09-27 sprendimo Nr. TS-207 pakeitimo klausimas.

Egidijus Jankauskas pristatė sprendimo projektą.

Jurgita Šnirpūnaitė informavo, kad šis klausimas buvo svarstytas Ekonomikos, finansų ir verslo reiklų komiteto posėdyje ir jam buvo pritarta.

Erika Motiejauskienė pasiūlė punkte 3.3. vietoje 0,40 ct/kWh įrašyti 0,45 ct/kWh.

Mantas Varaška informavo, kad yra pateiktas siūlymas, todėl vyks du balsavimai. Kiekvienas tarybos narys turi pasirinkti vieną variantą ir už jį balsuoti.

Dėl tarybos sprendimo projekto toks koks yra parengtas ir pristatytas pranešėjo.

BALSAVO. UŽ – 1.

Dėl siūlymo punkte 3.3. vietoje 0,40 ct/kWh įrašyti 0,45 ct/kWh.

BALSAVO. UŽ – 10,

SUSILAIKĖ – 2.

NUSPRESTA. Pункte 3.3. vietoje 0,40 ct/kWh įrašyti 0,45 ct/kWh.

Dėl viso tarybos sprendimo projekto su pakeitimu punkte 3.3. vietoje 0,40 ct/kWh įrašant 0,45 ct/kWh.

BALSAVO. UŽ – 11,

SUSILAIKĖ – 4.

NUSPRESTA. Pakeisti Kazlų Rūdos savivaldybės tarybos 2021-09-27 sprendimą Nr. TS-207. Sprendimas Nr. TS-1.

SVARSTYTA. 2. Materialiojo ir nematerialiojo turto perėmimo savivaldybės nuosavybėn ir jo perdavimo valdyti, naudoti ir disponuoti juo patikėjimo teise klausimas.

Ina Živatkauskienė pristatė sprendimo projektą.

Sandra Stankevičienė informavo, kad šis klausimas buvo svarstytas Švietimo, jaunimo, kultūros, turizmo ir sporto reikalų komiteto posėdyje ir jam buvo pritarta.

BALSAVO. UŽ – 16.

NUSPRESTA. Perimti materialųjį ir nematerialųjį turtą savivaldybės nuosavybėn ir jį perduoti valdyti, naudoti ir disponuoti juo patikėjimo teise. Sprendimas Nr. TS-2.

Dėl viešų ir privačių interesų konflikto nuo šio klausimo svarstymo ir balsavimo nusišalino tarybos narys Marius Žitkus.

SVARSTYTA. 3. Materialiojo ilgalaikio turto perėmimo savivaldybės nuosavybėn ir jo perdavimo valdyti, naudoti ir disponuoti juo patikėjimo teise klausimas.

Ina Živatkauskienė pristatė sprendimo projektą ir informavo, kad punktuose 2.2, 2.3, ir 2.4 reikalinga išbraukti žodį pagrindinė.

Sandra Stankevičienė informavo, kad šis klausimas buvo svarstytas Švietimo, jaunimo, kultūros, turizmo ir sporto reikalų komiteto posėdyje ir jam buvo pritarta su pakeitimais.

BALSAVO. UŽ – 16.

NUSPRESTA. Perimti materialųjį ilgalaikį turtą savivaldybės nuosavybėn ir jį perduoti valdyti, naudoti ir disponuoti juo patikėjimo teise. Sprendimas Nr. TS-3.

SVARSTYTA. 4. Kazlų Rūdos savivaldybės mokinių vežimo mokykliniu autobusu tvarkos aprašo patvirtinimo klausimas.

Jurgita Šėvelienė pristatė sprendimo projektą.

Sandra Stankevičienė informavo, kad šis klausimas buvo svarstytas Švietimo, jaunimo, kultūros, turizmo ir sporto reikalų komiteto posėdyje ir jam buvo pritarta.

BALSAVO. UŽ – 17.

NUSPREŠTA. Patvirtinti Kazlų Rūdos savivaldybės mokinių vežimo mokykliniu autobusu tvarkos aprašą. Sprendimas Nr. TS-4.

SVARSTYTA. 5. Kazlų Rūdos savivaldybės sporto aplinkos strategijos 2022–2024 metams patvirtinimo klausimas.

Giedrius Gorianovas pristatė sprendimo projektą.

Mantas Varaška paprašė Švietimo, kultūros ir sporto skyriui ir Ūkio ir teritorijų planavimo poskyriui pateikti informaciją kokiais teisiniais būdais yra galimybė perduoti Kazlų Rūdos sporto centrui Kazlų Rūdos savivaldybės sporto aikštynų priežiūrą.

Sandra Stankevičienė informavo, kad šis klausimas buvo svarstytas Švietimo, jaunimo, kultūros, turizmo ir sporto reikalų komiteto posėdyje ir jam buvo pritarta.

Mantas Varaška sakė, kad atsižvelgiant į aprašą reikalinga Švietimo, jaunimo, kultūros, turizmo ir sporto reikalų komiteto posėdyje apsvarstyti Kazlų Rūdos Sporto centro investicinius pasiūlymus / poreikio planus dėl Kazlų Rūdos savivaldybės teritorijoje esančių sporto objektų atnaujinimo (modernizavimo) 2022 metais, paskirstant tam 50 tūkst. eurų.

BALSAVO. UŽ – 17,

SUSILAIKĖ – 1.

NUSPREŠTA. Patvirtinti Kazlų Rūdos savivaldybės sporto aplinkos strategiją 2022–2024 metams. Sprendimas Nr. TS-5.

SVARSTYTA. 6. Viešosios įstaigos Kazlų Rūdos turizmo ir verslo informacijos centro įstatų pakeitimo klausimas.

Udrius Armalis pristatė sprendimo projektą.

Sandra Stankevičienė informavo, kad šis klausimas buvo svarstytas Švietimo, jaunimo, kultūros, turizmo ir sporto reikalų komiteto posėdyje ir jam buvo pritarta.

BALSAVO. UŽ – 16,

SUSILAIKĖ – 1.

NUSPREŠTA. Pakeisti Viešosios įstaigos Kazlų Rūdos turizmo ir verslo informacijos centro įstatus. Sprendimas Nr. TS-6.

SVARSTYTA. 7. Kazlų Rūdos savivaldybės tarybos 2020-05-27 sprendimu Nr. TS-112 patvirtinto Viešosios įstaigos Kazlų Rūdos turizmo ir verslo informacijos centro pareigybių sąrašo pakeitimo klausimas.

Udrius Armalis pristatė sprendimo projektą.

Sandra Stankevičienė informavo, kad šis klausimas buvo svarstytas Švietimo, jaunimo, kultūros, turizmo ir sporto reikalų komiteto posėdyje ir jam buvo pritarta.

BALSAVO. UŽ – 16,

SUSILAIKĖ – 1.

NUSPREŠTA. Pakeisti Kazlų Rūdos savivaldybės tarybos 2020-05-27 sprendimu Nr. TS-112 patvirtintą Viešosios įstaigos Kazlų Rūdos turizmo ir verslo informacijos centro pareigybių sąrašą. Sprendimas Nr. TS-7.

SVARSTYTA. 8. VšĮ Kazlų Rūdos turizmo ir verslo informacijos centro teikiamų mokamų paslaugų kainų patvirtinimo klausimas.

Udrius Armalis pristatė sprendimo projektą.

Jurgita Šnirpūnaitė informavo, kad šis klausimas buvo svarstytas Ekonomikos, finansų ir verslo reiklų komiteto posėdyje ir jam buvo pritarta.

BALSAVO. UŽ – 17.

NUSPREŠTA. Patvirtinti VšĮ Kazlų Rūdos turizmo ir verslo informacijos centro teikiamų mokamų paslaugų kainas. Sprendimas Nr. TS-8.

Dėl viešų ir privačių interesų konflikto nuo šio klausimo svarstymo ir balsavimo nusišalino tarybos narys Juozas Rinkevičius.

SVARSTYTA. 10. Pritarimo jungtinės veiklos sutarčiai klausimas.

Rasa Avietynienė pristatė sprendimo projektą.

Sandra Stankevičienė informavo, kad šis klausimas buvo svarstytas Švietimo, jaunimo, kultūros, turizmo ir sporto reikalų komiteto posėdyje ir jam buvo pritarta.

Jurgita Šnirpūnaitė informavo, kad šis klausimas buvo svarstytas Ekonomikos, finansų ir verslo reiklų komiteto posėdyje ir jam buvo pritarta.

BALSAVO. UŽ – 16.

NUSPŘESTA. Pritarti jungtinės veiklos sutarčiai. Sprendimas Nr. TS-9.

Dėl viešų ir privačių interesų konflikto nuo šio klausimo svarstymo ir balsavimo nusišalino tarybos nariai Sigita Mikalauskienė ir Liudas Mikalauskas.

SVARSTYTA. 11. Pritarimo projektui „Poilsio zonos infrastruktūros gerinimas Kazlų I kaime. I etapas“ klausimas.

Rasa Avietynienė pristatė sprendimo projektą.

Jurgita Šnirpūnaitė informavo, kad šis klausimas buvo svarstytas Ekonomikos, finansų ir verslo reiklų komiteto posėdyje ir jam buvo pritarta.

Sandra Stankevičienė informavo, kad šis klausimas buvo svarstytas Švietimo, jaunimo, kultūros, turizmo ir sporto reikalų komiteto posėdyje ir jam buvo pritarta.

BALSAVO. UŽ – 15.

NUSPŘESTA. Pritarti projektui „Poilsio zonos infrastruktūros gerinimas Kazlų I kaime. I etapas“. Sprendimas Nr. TS-10.

SVARSTYTA. 12. Pritarimo projektui „Poilsio zonos infrastruktūros gerinimas Kazlų I kaime. II etapas“ klausimas.

Rasa Avietynienė pristatė sprendimo projektą.

Jurgita Šnirpūnaitė informavo, kad šis klausimas buvo svarstytas Ekonomikos, finansų ir verslo reiklų komiteto posėdyje ir jam buvo pritarta.

Sandra Stankevičienė informavo, kad šis klausimas buvo svarstytas Švietimo, jaunimo, kultūros, turizmo ir sporto reikalų komiteto posėdyje ir jam buvo pritarta.

BALSAVO. UŽ – 13,

SUSILAIKĖ – 3.

NUSPŘESTA. Pritarti projektui „Poilsio zonos infrastruktūros gerinimas Kazlų I kaime. II etapas“. Sprendimas Nr. TS-11.

SVARSTYTA. 13. Kazlų Rūdos savivaldybės visuomenės sveikatos stebėsenos 2020 metų ataskaitos patvirtinimo klausimas.

Vaida Sendžikienė pristatė sprendimo projektą.

Erika Motiejauskienė informavo, kad šis klausimas buvo svarstytas Socialinių, sveikatos ir bendruomeninių reikalų komiteto posėdyje ir jam buvo pritarta.

BALSAVO. UŽ – 15.

NUSPŘESTA. Patvirtinti Kazlų Rūdos savivaldybės visuomenės sveikatos stebėsenos 2020 metų ataskaitą. Sprendimas Nr. TS-12.

SVARSTYTA. 14. Kazlų Rūdos savivaldybės tarybos 2020-04-29 sprendimu Nr. TS-103 patvirtinto Kazlų Rūdos savivaldybės visuomenės sveikatos biuro direktoriaus darbo apmokėjimo tvarkos aprašo priedo pakeitimo klausimas.

Vaida Sendžikienė pristatė sprendimo projektą.

Erika Motiejauskienė informavo, kad šis klausimas buvo svarstytas Socialinių, sveikatos ir bendruomeninių reikalų komiteto posėdyje ir jam buvo pritarta.

BALSAVO. UŽ – 16.

NUSPREŠTA. Pakeisti Kazlų Rūdos savivaldybės tarybos 2020-04-29 sprendimu Nr. TS-103 patvirtinta Kazlų Rūdos savivaldybės visuomenės sveikatos biuro direktoriaus darbo apmokėjimo tvarkos aprašo priedą. Sprendimas Nr. TS-13.

SVARSTYTA. 15. Dėl Kazlų Rūdos savivaldybės visuomenės sveikatos biuro didžiausio leistino pareigybių skaičiaus nustatymo klausimas.

Vaida Sendžikienė pristatė sprendimo projektą.

Erika Motiejauskienė informavo, kad šis klausimas buvo svarstytas Socialinių, sveikatos ir bendruomeninių reikalų komiteto posėdyje ir jam buvo pritarta.

BALSAVO. UŽ – 16.

NUSPREŠTA. Nustatyti Kazlų Rūdos savivaldybės visuomenės sveikatos biuro didžiausią leistiną pareigybių skaičių. Sprendimas Nr. TS-14.

Dėl viešų ir privačių interesų konflikto nuo šio klausimo svarstymo ir balsavimo nusišalino tarybos narys Juozas Rinkevičius.

SVARSTYTA. 16. Kazlų Rūdos savivaldybės tarybos 2020-06-29 sprendimo Nr. TS-143 pakeitimo klausimas.

Antanas Rutkauskas pristatė sprendimo projektą.

Jurgita Šnirpūnaitė informavo, kad šis klausimas buvo svarstytas Ekonomikos, finansų ir verslo reikalų komiteto posėdyje ir jam buvo pritarta.

Justinas Kazla pranešė, kad šis klausimas buvo svarstytas Ūkio, turto, žemės ūkio ir teisėsaugos reikalų komiteto posėdyje ir jam buvo pritarta.

BALSAVO. UŽ – 13.

SUSILAIKĖ – 2.

NUSPREŠTA. Pakeisti Kazlų Rūdos savivaldybės tarybos 2020-06-29 sprendimą Nr. TS-143. Sprendimas Nr. TS-15.

SVARSTYTA. 17. Kazlų Rūdos savivaldybės tarybos 2016 gruodžio 28 d. sprendimo Nr. TS V(19)-2734 „Dėl įmokos už komunalinių atliekų surinkimą ir atliekų tvarkymą Kazlų Rūdos savivaldybėje dydžio nustatymo metodikos ir įmokos už komunalinių atliekų surinkimą ir atliekų tvarkymą dydžių patvirtinimo“ pakeitimo klausimas.

Antanas Rutkauskas pristatė sprendimo projektą.

Jurgita Šnirpūnaitė informavo, kad šis klausimas buvo svarstytas Ekonomikos, finansų ir verslo reikalų komiteto posėdyje ir jam buvo pritarta.

Justinas Kazla pranešė, kad šis klausimas buvo svarstytas Ūkio, turto, žemės ūkio ir teisėsaugos reikalų komiteto posėdyje ir jam buvo pritarta.

Mantas Varaška informavo, kad jam nepavyko balsuoti sistemoje, todėl balsavimo poziciją teikia žodžiu, balsuodamas už.

BALSAVO. UŽ – 11,

SUSILAIKĖ – 5.

NUSPREŠTA. Pakeisti Kazlų Rūdos savivaldybės tarybos 2016 gruodžio 28 d. sprendimą Nr. TS V(19)-2734 „Dėl įmokos už komunalinių atliekų surinkimą ir atliekų tvarkymą Kazlų Rūdos savivaldybėje dydžio nustatymo metodikos ir įmokos už komunalinių atliekų surinkimą ir atliekų tvarkymą dydžių patvirtinimo“. Sprendimas Nr. TS-16.

SVARSTYTA. 18. Panaudos sutarties nutraukimo klausimas.

Greta Juškėnaitė pristatė sprendimo projektą.

Erika Motiejauskienė informavo, kad šis klausimas buvo svarstytas Socialinių, sveikatos ir bendruomeninių reikalų komiteto posėdyje ir jam buvo pritarta.

Justinas Kazla pranešė, kad šis klausimas buvo svarstytas Ūkio, turto, žemės ūkio ir teisėsaugos reikalų komiteto posėdyje ir jam buvo pritarta.

Erika Motiejauskienė pasiūlė ateityje nuomojant turta, nuomotojui pateikti draudimų polisų ir jų apmokėjimų kopijas.

BALSAVO. UŽ – 16.

NUSPREŠTA. Nutraukti panaudos sutartį. Sprendimas Nr. TS-17.

SVARSTYTA. 19. Negyvenamųjų patalpų nuomos klausimas.

Greta Juškėnaitė pristatė sprendimo projektą.

Justinas Kazla pranešė, kad šis klausimas buvo svarstytas Ūkio, turto, žemės ūkio ir teisėsaugos reikalų komiteto posėdyje. Siūloma nustatyti pradinę nuomos kainą – 1,54 eurų per mėnesį už 1 bendrojo ploto kv. m.

Sandra Stankevičienė informavo, kad šis klausimas buvo svarstytas Švietimo, jaunimo, kultūros, turizmo ir sporto reikalų komiteto posėdyje. Siūloma nustatyti pradinę nuomos kainą – 1,54 eurų per mėnesį už 1 bendrojo ploto kv. m.

BALSAVO. UŽ – 15.

NUSPREŠTA. Išnuomoti viešo konkurso būdu penkerių metų laikotarpiui Kazlų Rūdos savivaldybei nuosavybės teise priklausančias negyvenamąsias patalpas esančias Vytauto g. 45, Kazlų Rūdoje, nustatant pradinę nuomos kainą – 1,54 eurų per mėnesį už 1 bendrojo ploto kv. m. Sprendimas Nr. TS-18.

SVARSTYTA. 20. Kazlų Rūdos savivaldybės tarybos 2020-10-26 sprendimo Nr. TS-246 „Dėl turto perdavimo panaudos pagrindais Kazlų Rūdos turizmo ir verslo informacijos centrui“ 1 punkto pakeitimo klausimas.

Greta Juškėnaitė pristatė sprendimo projektą.

Justinas Kazla pranešė, kad šis klausimas buvo svarstytas Ūkio, turto, žemės ūkio ir teisėsaugos reikalų komiteto posėdyje ir jam buvo pritarta.

Sandra Stankevičienė informavo, kad šis klausimas buvo svarstytas Švietimo, jaunimo, kultūros, turizmo ir sporto reikalų komiteto posėdyje ir jam buvo pritarta.

BALSAVO. UŽ – 16.

NUSPREŠTA. Pakeisti Kazlų Rūdos savivaldybės tarybos 2020-10-26 sprendimo Nr. TS-246 „Dėl turto perdavimo panaudos pagrindais Kazlų Rūdos turizmo ir verslo informacijos centrui“ 1 punktą. Sprendimas Nr. TS-19.

SVARSTYTA. 21. Turto perdavimo pagal panaudos sutartį Kazlų Rūdos turizmo ir verslo informacijos centrui klausimas.

Greta Juškėnaitė pristatė sprendimo projektą.

Mantas Varaška pasiūlė atidėti klausimo svarstymą kitam tarybos posėdžiui ir pateikti paklausimą Antanave veikiančioms nevyriausybinėms organizacijoms dėl pageidavimo turėti minėto turto panaudą, pagal numatytas veiklas.

Dėl turto perdavimo pagal panaudos sutartį Kazlų Rūdos turizmo ir verslo informacijos centrui klausimo atidėjimo.

BALSAVO. UŽ – 13,

SUSILAIKĖ – 1.

NUSPREŠTA. Atidėti Turto perdavimo pagal panaudos sutartį Kazlų Rūdos turizmo ir verslo informacijos centrui klausimą. Kreiptis į Antanave veikiančias nevyriausybinės organizacijas dėl pageidavimo turėti minėto turto panaudą, pagal numatytas veiklas.

Dėl viešų ir privačių interesų konflikto nuo šio klausimo svarstymo ir balsavimo nusišalino tarybos narys Valdas Kazlauskas.

SVARSTYTA. 22. Nekilnojamojo turto nuomos klausimas.

Greta Juškėnaitė pristatė sprendimo projektą.

Justinas Kazla pranešė, kad šis klausimas buvo svarstytas Ūkio, turto, žemės ūkio ir teisėsaugos reikalų komiteto posėdyje. Siūloma nustatyti pradinę nuomos kainą – 0,70 eurų per mėnesį už 1 bendrojo ploto kv. m.

Mantas Varaška pasiūlė, kad nesant konkurse nei vieno nuomininko. Įpareigoti savivaldybės administraciją organizuoti pakartotinai bent vieną konkursą su 30 proc. mažesne nei nustatyta nuomos kaina.

BALSAVO. UŽ – 15.

NUSPREŠTA. Išnuomoti viešo konkurso būdu vienerių metų laikotarpiui Kazlų Rūdos savivaldybei nuosavybės teise priklausantį pastatą – medicinos punktą esantį P. Povilaičio g. 2A, Jūrės mstl., Kazlų Rūdos sen., Kazlų Rūdos sav., nustatant pradinę nuomos kainą – 0,70 eurų per mėnesį už 1 bendrojo ploto kv. m. Sprendimas Nr. TS-20.

Dėl viešų ir privačių interesų konflikto nuo šio klausimo svarstymo ir balsavimo nusišalino tarybos narys Valdas Kazlauskas.

SVARSTYTA. 23. Turto perdavimo pagal panaudos sutartį Kazlų Rūdos sporto centrui klausimas.

Greta Juškėnaitė pristatė sprendimo projektą.

Valdas Kazlas pasiteiravo kokia veikla bus vykdoma Kazlų Rūdos sporto centrui perduotose negyvenamosiose patalpose, esančiose M. Valančiaus g. 5, Kazlų Rūdoje.

Mantas Varaška informavo, kad tarybos nario Valdo Kazlo paklausimas bus perduotas Kazlų Rūdos sporto centrui, gautą atsakymą savivaldybės administracija pateiks tarybos nariams.

BALSAVO. UŽ – 15.

NUSPREŠTA. Perduoti turtą pagal panaudos sutartį Kazlų Rūdos sporto centrui. Sprendimas Nr. TS-21.

SVARSTYTA. 24. Kazlų Rūdos savivaldybės vietos gyventojų apklausos tvarkos aprašo patvirtinimo klausimas.

Mantas Varaška pristatė sprendimo projektą.

Regina Zasiėnė informavo, kad buvo gautas LR Vyriausiosios rinkimų komisijos raštas, kuriame pateiktos pastabos, bei pasiūlymai dėl Kazlų Rūdos savivaldybės vietos gyventojų apklausos tvarkos aprašo yra rekomendacinio pobūdžio.

Meirita Tamašauskienė pasiūlė artimiausiame tarybos posėdyje svarstyti klausimą dėl Kazlų Rūdos savivaldybės vietos gyventojų apklausos tvarkos aprašo su pateiktas LR Vyriausiosios rinkimų komisijos pasiūlymais.

Mantas Varaška sakė, kad šiame posėdyje reikalinga balsuoti dėl Kazlų Rūdos savivaldybės vietos gyventojų apklausos tvarkos aprašo patvirtinimo, kitame tarybos posėdyje minėtas aprašas bus pateiktas su LR Vyriausiosios rinkimų komisijos pasiūlymais.

Erika Motiejauskienė informavo, kad šis klausimas buvo svarstytas Socialinių, sveikatos ir bendruomeninių reikalų komiteto posėdyje ir jam buvo pritarta.

BALSAVO. UŽ – 13,

SUSILAIKĖ – 3.

NUSPREŠTA. Patvirtinti Kazlų Rūdos savivaldybės vietos gyventojų apklausos tvarkos aprašą. Sprendimas Nr. TS-22.

Posėdžio pirmininkas

Mantas Varaška

Posėdžio sekretorė

Ieva Urbė